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Lausunto hallituksen esityksestä laiksi Euroopan meri-, kalatalous- 
ja vesiviljelyrahastosta annetun lain muuttamiseksi 
 

Viite Lausuntopyyntö VN/36073/2024-MMM-1 

Lausunto KEHA-keskus kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto hallituksen 
esityksestä laiksi Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastosta 
annetun lain muuttamiseksi. 

KEHA-keskus pitää kannatettavana kalatalouden yritysten lainan 
saannin helpottamista lakimuutoksessa esitetyn rahoitusvälineen avulla. 
Rahoitusvälineen käyttöönotto mahdollistaa erityisesti aloittavien 
yritysten investointien tukemisen, mikä on toimialan jatkuvuuden 
kannalta tärkeää.   

Hallintoviranomaisen välittävinä toimieliminä toimivat elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskukset (ELY-keskukset) sekä KEHA-keskus vastaisivat 
lakimuutoksessa esitetyn rahoitusvälineen myöntämiseen, 
maksamiseen ja seurantaan liittyvistä tehtävistä vastaavasti kuin 
suorissa avustuksissa. ELY-keskukset vastaisivat tuen myöntämisestä. 
KEHA-keskus vastaisi tuen maksamisesta rahoituslaitoksille siinä 
tapauksessa, että tuensaaja ei maksaisi lainaansa rahoituslaitokselle ja 
vakuus realisoituisi. KEHA-keskus vastaisi myös tuen 
takaisinperinnästä. KEHA-keskus toteaa, että asetuksella tehtävä 
rahoitusvälineen rajaus alkuvaiheessa vain vakuuksiin, on perusteltua. 
Rahoitusväline on Suomen ohjelmassa uusi ja poikkeaa olennaisesti 
suorista avustuksista, mikä on hyvä huomioida rahoitusvälineen 
käyttöönotossa, kuten järjestelmän kehittämisessä rahoitusvälineen 
sekä siihen liittyvän seurannan ja raportoinnin osalta. Uusi 
rahoitusväline voi mahdollisesti tuoda myös lisäresurssitarpeita. 

Mahdollinen lainainstrumentin käyttöönotto myöhemmässä vaiheessa 
on kannatettavaa toteuttaa asetusmuutoksella. 

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt yksikön päällikkö Anette 
Mäkelä ja ratkaissut vastuualueen johtaja Pauliina Smolander.
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